Kelam ilminin üç ana konusundan biri olan nübüvvet özellikle davet ve davetçi anlayışının İsmâîlîler tarafından farklı bir şekilde yorumlanması, onların İmamiyye Şiası'ndan ayrılmasına neden olmuştur. Nübüvvetin velâyet (vâsi ve imamlar) makamı ile devam ettiğini kabul etmesi ve İsmâîl b. Ca'fer'in (ö. 138/755-56) oğlu Muhammed b. İsmâîl'i (ö. 179/795) son peygamber olduğunu iddia etmesi noktasında Ehl-i Sünnet'ten ayrılan İsmâîlîler, davetçi (imamlar) hiyerarşisinde İmamiyye Şia'sının bir parçası olmasına karşın Ca'fer es-Sâdık'ın (ö. 148/765) ardından gelen küçük oğlu Musa el-Kâzım'ın (ö. 183/799) imâmetini kabul etmemesi, (onların) İmamiyye'den de ayrı düşmesine neden olmuştur. Çünkü onlar, imâmetin/velâyetin devam ettiricisi olarak mezheplerinin adını aldığı Ca'fer es-Sâdık'ın büyük oğlu İsmâîl b. Ca'fer'i ve onun soyundan gelecek olan kişileri önder olarak kabul etmiş ve bu inanışlarının tebliğ mekanizmalarında ciddi bir etkisi olmuştur.